



# Bilag 1 - Oppdragsgivers spesifikasjon



BERGEN  
KOMMUNE



---

## Table of contents

- 1 Avtalen gjelder
- 2 Nærmere beskrivelse av leveransen
- 3 Minimumskrav



## 1 Avtalen gjelder

Bøker og læremidler med tilhørende digitale læremidler til Bergen kommune med samarbeidsparter.

## 2 Nærmere beskrivelse av leveransen

Bergen kommune med samarbeidsparter skal inngå rammeavtale på kjøp læremidler til grunnskolen, litteratur knyttet til opplæring, faglitteratur, samt digitale verktøy som er knyttet direkte til læremidlene.

Avtalen skal ikke inneholde digitale læremidler, plattformer og lisenser som ikke er knyttet til læremidlene. Dette vil bli utlyst i en egen konkurranse.

Bergen kommunes samarbeidspartnere er:

Alver kommune  
Askøy kommune  
Austevoll kommune  
Austrheim kommune  
Bjørnafjorden kommune  
Kvam herad  
Masfjorden kommune  
Modalen kommune  
Osterøy kommune  
Samnanger kommune  
Vaksdal kommune  
Voss herad  
Øygarden kommune

## 3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:

### 1 Produktsortiment (Response required)

Nasjonal læreplan styrer valget av læremidler skoler vil etterspørre. Produktsortimentet og tjenestene som tilbys må ha bredde og dybde nok til å dekke oppdragsgivers behov for bøker og læremidler, inklusiv tilhørende digitale læremidler i avtaleperioden. Tilbyder skal i tillegg kunne tilby produkter fra utenlandske forlag/produsenter.

Produktsortimentet skal også være tilgjengelig universelt utformet slik at det også er tilgjengelig for voksne og barn med ulikt behov for tilrettelegging. Som eksempelvis, døve, blinde, dyslektikere mv.

### 2 Produktsortiment digitalt læreverker (Response required)

Oppdragsgiver skal ha mulighet til å kjøpe et bokverk uten å måtte kjøpe det elektroniske læreverket som følger med og motsatt. Dersom det tilbys ulik rabatter på de to læremidlene skal beste rabatt gjelde for det totale innkjøp(bok + digitalt læreverker)



### **3 Kvalitet på produktene (Response required)**

Produktene skal ha en kvalitet som bidrar til lave total kostnader i produktets levetid og være egnet for formålet (bruk i grunnskolen). Produktene skal være merket i henhold til gjeldende regler.

### **4 Digitale læremidler (Response required)**

Leverandør må kunne tilby bøker og læremidler med tilhørende digitale læremidler som omhandler og benytter oppdatert informasjons- og kommunikasjons teknologi. Leverandøren forplikter seg til å være i front når det gjelder å tilby og prøve ut nye Digitale læremidler.

De digitale læremidlene må være egnet til å gi utfordringer til og tilpasset elever på ulike nivå samt elever med spesielle behov.

Feide (Felles Elektronisk Identitet) er Oppdragsgivers valgte løsning for enhetlig identitetsforvaltning for utdanningssektoren i kommunen. Alle innlogginger, passord og brukernavn skal således være koblet opp mot FEIDE.

### **5 Gjennomsynsordninger og prøveperioder for digitale læremidler (Response required)**

Leverandør må tilby en gjennomsynsordning som muliggjør hensiktsmessig besiktigelse og utvelgelse av læremidler. Gjennomsynsordningen skal omfatte størst mulig del av utgivelsene/produktene for de forespurte produktområdene. Ordningen skal ikke innebære noen kjøpsforpliktelse, og kostnaden for dette skal dekkes av tilbyder.

Oppdragsgiver skal ha mulighet for kostnadsfritt å ha gjennomsyn av bøker og læremidler i form av prøveeksemplar (min. to eksemplarer pr. skole, eventuelt flere for større skoler). Bøkene eller læremiddel som sendes via posten eller budtjeneste skal kunne beholdes 21 dager kostnadsfritt av oppdragsgiver før den sendes i retur til leverandøren. Oppdragsgiver dekker selv kostnader ved retur av varer som har vært gjenstand for gjennomsyn.

Elektronisk hjelpemiddel/ digitale læremidler skal kostnadsfritt kunne prøves ut og testes av skole og fagavdeling i opptil 6 måneder før det eventuelt tegnes en forpliktende lisensavtale eller kjøp for den aktuelle varen.